PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020                                                                                                                    № 131
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
23.06.2020
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 23.06.2020:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги от 13.12.2019 № 271 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

3. О назначении даты выборов депутатов Городской Думы города Калуги.

4. О внесении изменений в постановление Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом».

5. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 25.09.2019  № 184 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги на 2020 год».

6. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 13.07.2005 № 115 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги и Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества г. Калуги».

7. О внесении изменений в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 11.06.2008 № 67 «Об утверждении Положения о порядке управления находящимися в собственности муниципального образования «Город Калуга» акциями открытых акционерных обществ, созданных в процессе приватизации».
8. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 14.12.2011 № 237 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги».

9. Об установлении мемориальной доски.

10. Об установлении мемориальной доски.

11. Об установлении мемориальной доски.

12. Об установлении мемориальной доски.

13. О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.
14. О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

15. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
16. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
17. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
18. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
19. О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
20. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
21. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
22. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
23. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
24. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
25. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
26. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
27. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
28. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
29. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
30. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
31. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
32. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
33. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
34. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
35. О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
36. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
37. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
38. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
39. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
40. О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
41. Об отзыве решения Городской Думы города Калуги от 27.05.2020 № 120                      «Об обращении с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Калужской области.
42. О присвоении звания «Почетный гражданин города Калуги» в 2020 году Азарову М.С.

43. О присвоении муниципального почетного звания «Заслуженный работник города Калуги» в 2020 году.

44. О награждении Знаком Городской Думы города Калуги «За личный вклад в развитие Калуги» в 2020 году Барсукова А.А.

45. О награждении Знаком Городской Думы города Калуги «За личный вклад в развитие Калуги» в 2020 году Карышева А.К.

46. О награждении Знаком Городской Думы города Калуги «За личный вклад в развитие Калуги» в 2020 году Коняхиной Т.И.

47. О награждении Знаком Городской Думы города Калуги «За личный вклад в развитие Калуги» в 2020 году Ставиской М.В.

48. О награждении Знаком Городской Думы города Калуги «За личный вклад в развитие Калуги» в 2020 году Брокмиллера Н.Н.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов
PAGE